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Rok 1905.

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w  Badzie państwa reprezentowanych.

Część LXXV. — W ydana i rozesłana dnia 18. grudnia 1905.

T reść  : . w  187. Rozporządzenie, zawierający zmianę formularza zeznań poiafku osobisto-durhodowego.

1 1 9 .
Rozporządzenie M inisterstwa sk a r­

bu z dnia 30. listopada 1905,
zaw ierające zmianę form ularza zeznań podatku 

osobisto-dochodowego.

1 W  miejsce formularz», A na zeznania podulku
Osobisto - dochodowego —  który wprowadzono 
artykułem 32 przepisu wykonawczego do IV. czyści 
głównej ustawy z dnia 25. października lSOtj, 1)/..

u. p. Nę. 220, o bezpośrednich podatkach osobi­
stych, ogłoszonego 'reskryptem Ministerstwa skarbu 
z dnia 24. kwietniu '1897, l)z. u. p. Nr. 108 wejść 
ma od. roku 190(1 począwszy aż do dalszego zarzą­
dzenia formularz tut ij dołą-ezony.

Do tego zmienionego formularza sipsować sio 
mają analogicznie odnosi»« postanowienia powoła­
nego przepisu wykonawczego, w Szczególności zaś 
postanowieniu artykułu 32.

Form ularza wprowadzonego tym ostalmm 
artykułem wolno jeszcze i nadal używać.

Kosel włr.

(Polnisch.) 1^0
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“Wzór A.

K r a j : .......................................................................... O krąg szacunkowy:

Powiat polityczny: ................................................. G m ina:.......................

Zeznanie do podatku nsobisio-docliodowego.
Rok podatkowy 190.....

Nazwisko i zawód  .........................................................................................................................................................

Siedziba i miejsoe zamieszkania (w dnia 1. stycznia roku podatkow ego)................................................................................................

(W ładza podatkowa, która w ubiegłym roku podatek wymierzyła, ............................................................ Nakaz płatniczy L. ... .)

Domownicy, których dochód Się dolicza (§ 157 ust. i art. 3 przep. wyk.) ....................................................................................... .............

D o c h ó d
(§ 159, ustęp 1 i 3 ust. i art. 4 przep. wyk.)

po bdliczeniu wydatków na uzyskanie, zabezpieczenie i utrzymanie dochodu 
(§§ 1G0 1. 1, 161 i 162 ust., dalej art. 5 i art. 8, 1, 3 i 4 przep. w \k.) w miaro 
dajnym według §u 1'56 ust. i art. 10 i 11 przep. wyk. okresie (roczna suma)

stały  *) chw iejny **) Razem

k o r o n
A. Z posiad łości gruntowej : Bez różnicy, czy we własnym zarzą­

dzie, czy też wydzierżawione lub dzierżawione, tudzież dochód z przemysłów 
rolniczych i pobocznych — łącznie z wartością pieniężną płodów gospodar­
stwa wiejskiego spotrzebowanych w gospodarstwie domowem (§§ 163 i 166 
ust. i art 13 do 17 przep. w y k .) ................................................................................

B . Z budynków : Osiągnięta rzeczywiście in trata  z czynszów najmu 
lub czysta wartość użytkowa budynków, które składający zeznanie sam zamie­
szkuje lub których w inny sposób używa albo które innym osobom daje bez­
płatnie w używanie § 1G4. uiftęp 1 i 2 ust. tudzież art. 18 i 19 przep. wyk.) .

C. Z przedsiębiorstw  i zatrudnień sam oistnych, łącznie z w ar­
tością pieniężną płodów własnego przemysłu spotrzebowanych w gospodar­
stwie domowem (§ 165 ust. i art. 20—22 przep. wyk.) ....................................

I). Z p lac służbow ych i zarobkowych, em erytur i tym po­
dobnych, nadto wartość pieniężna przychodów w naturze, wreszcie płace 
służbowe, połączone z wydatkami służbowymi po potrąceniu tych ostatnich 
fg§ 107, 168 i 202, ustęp 3 i 4 ust., tudzież art. 1!3 do am i art. 32, i. 4 przep.
" f t - ) ........................................  ................................................................................

E. Z majątku w kapitałach : Odsetki ;S ren ty  wszelkiego rodzaju 
(także gdyby były skapitalizowane), dywidendy od akcyi ; czynsze dzier­
żawne od przemysłów wydzierżawionych ; dochody z gwarectw, zyski eskon- 
towe, wygrane losowe i loteryjne itp. (§§ 169 do 171 d 202, ustęp 6 ł 17 ust., 
tudzież art. 27 przep. wyk.) . . .................................................  . . . -

F, W szelki inny dochód: Wszelkie inne  rodzaje dochodu, podlega­
jącego opodatkowaniu, jak np. nieodpłatne nabytki itp. (art. 28 przep. wyk.)

R azem  .

l

Przestroga! Ostrzega się strony w ich własnym in teresie, by dla uniknienia dalszych dochodzeń, oznaczały jak najdokładniej prżedmteiy 
dochód przynoszące, do których się szczegóły powyższe odnoszą, jakoteż nazwiska, stan i miejsce zamieszkania osób (korporacyi), które dochody 
pod D wymienione wypłacają, wreszcie nazwiska i miejsca zamieszkania wierzycieli na trzeciej stronie tego zeiznania

Pod względem powołanych wyżej postanowień ustawy o podatkach osobistych z dnia 35. października 1 S£f6. Dz. u. p. Nr. 220, i przepisu 
wykonawczego z dnia 24. kwietnia 1897, Dz. u. p. Nr. 108 (przep. wyk. IV). posiadają władze podatkowe drukowane zestawienia, które strony 
otrzymują na żądanie bezpłatnie.

*) Tutaj podać należy-tę kwotę, której dochód rzeczywiście dosięgnąl w ostatnim roku, wyprzedzającym bezpośrednio rok podatkowy, 
w razie potrzeby według przypuszczalnego dochodu rocznego.

**) Tutaj wstawić należy obliczony dochód średni, w razie potrzeby przypuszczalny; dla obliczenia przecięcia względnie podania 
dochodów z łat do obliczenia przecięcia wliczonych znajdują się na stronie trzeciej osobne kolumny.

(Polnisch.) 121



5 2 c2 Część LXXY. — 18;. Rozporządzenie "Ministerstwa skarbu z dnia 30. listopada 1905.

Potracenia:  *)
(Takich wydatków, które już na pierwszej stronie zeznania przy obli­

czaniu dochodu pod A—F jako koszta potrącono, nie wolno odliczać tutaj 
po raz drugi; (a r t 8, 1. 3 i 4 przep. wyk.)

sta łe chw iejne Bazem

k o r o n
1. Podatki bezpośrednie z wyjątkiem podatku osobisto-dochodo- 

wego, dodatków do niego, podatków krajowych, powiatowych, gminnych 
i innych, o ile je podatnik rzeczywiście zapłacił (§ 160, 1. 5 ust. i art. 6, 1. 3 
przep. wyk.) . .......................................................................  ...............................

2. Odsetki od długów  przedsiębiorstw  i prywatnych (§ ICO, 1. 6 
ust., tudzież art. 7, I, 1. 1 i II przep. w yk .)..............................................................

3. Ciężary trw a le , oparte na  szczególnych tytułach (§ 160, 1. 6 ust., 
art. 7 , 1, 1. 2 i 3 tudzież II przep. w y k .) ..................................................................

4. Opłaty do kas ubezpieczenia na wypadek choroby, wypadków  
dla starców, in oa lid ów , do kas wdowich, sierocych, emerytalnych, lub 
do zakładów  tego rodzaju, o ile podatnik jest obowiązany przystąpić do 
zakładu ubezpieczenia i wnosić te opłaty (§ 160, 1. 4 ust. i art. 6, 1. 2 przep.

5. Prem ie ubezpieczeniow e od wszelkich rodzajów zabezpieczeń od 
szkód (§ 160, 1. 2 ust. i art. 6, 1. 1, lit. a przep. w y k .) ........................................

6. Prem ie ubezpieczenia życiow ego w najwyższej kwocie 200 K dla 
podatnika samego, w kwocie 400 K dla mego wraz z żoną i dziećmi, po 
potrąceniu ewentualnych zwrotów premii (bonus) (§ 160, 1. 3 ust. i art. 6, 
1. 1, lit. b nst. przep. w y k .) ........................................................................................

Razem

i I

Łączny dochód (jak na pierwszej stronie) ...................................

Potrącenia . . . . . . . . . .  ..........................

Zatem d o e liu i l  c z y s ty

Dochód liicpodlegający podatkowi osobisto - dochodowemu
(§ 202, ustęp 9 u s t . ) ...........................................................................

Okoliczności, któreby ewentualnie uzasadniały zniżenie stopy podatkowej według §§ów 173, ustęp 1, względnie 174 ust. (art. 35 przep, wyk.) 
(Liczba członków rodziny względnie szczególne stosunki, ograniczające w wysokim stopniu opłacalność podatnika.)

Zapewniam, że daty powyższe, jak  i następujące poniżej wyjaśnienia zeznałem według najlepszej
wiedzy i sumienia.

................................................... , dnia   190.....

Podpis:

*) Do obliczania potrąceń stosują się te same zasady, które względem dochodów obowiązują (§ 156, ustęp 3 ust., art. 10, 1. 11 przep. 
wyk.); na trzeciej stronie można przedstawić obliczenie przecięcia dochodów chwiejnych w analogiczny sposób jak obliczenie dochodu 
średniego.
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Kolumny na przedstawienie obliczenia wyKonanego na pierwszej stronie przecięcia przychodów 
chwiejnych.

Dochód z: posiadłości
gruntowej

budynków samoistnych
przedsiębiorstw

płac służbowych kapitałów innych gałęzi 
dochodu

19 . . . .

W roku 19.....................

19 ....  . . . .

Suma .

Przecięcie .
•

Służbodawca.
(Nazwisko, stan i miejsce zamieszkania.)

P o b o ry  służbow e, z których się opłaca 
wydatki służbowe (§ 168 ust. i art. 25 przep. 
wyk.) w ynoszą...........................................................

Od tego rzeczywiście poniesione wydatki . .

Pozostają czyste, podlegające opodatko­
waniu pobory służbowe ........................................

Pełny zarobek  takich osób, dla których w myśl §u 173 ust. 
(art. 3 5 ,1, ustęp 2 przep. wyk.) żąda się potrąceń, a mianowicie :

zarobek żony

zarobek .......

zarobek ........

Z ak łady  ubezp ie rzeń  i liczby po lic  (Ad kolumn. 4, 5 i 6):

Bliższe objaśnienia pozycyi potrąceń: „O d se tk i d ługów “  i „ c ię ż a ry “  (kolumny 2 i 3): 
(Imię i nazwisko osób uprawnionych do żądań, kwota, czy zahipotekowano lub nie itd.)

Miejsce na dalsze obliczenia i objaśnienia.
(W tern miejscu podać należy w szczególności bliższe szczegóły co do dochodu z kapitałów, co do dochodu nie podlegającego podatkowi 
dochodowemu, jakoteż wskazówki do obliczenia tego dochodu, który tylko w drodze ocenienia da się wyśledzić [§ 202, ustęp 6 do 9 ust. 

i art. 32, 1. 5 i 33 przep. wyk.]. Na umieszczenie tych i innych szczegółów użyć można także arkusza wkładkowego.)




